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YTBEPXOAKO
Mpeacenatens MpremMHORn KoMUCCUM
BIMOY «TTMNCNY»

Ahtd ($— 1.B-2. Xanaes
16 aBrycra 2019r.

PaH>XMpoBaHHbIW CNUCOK abUTYPUEHTOB, NOCTYyNatoLmnX
no cneymanbHocTn «40.02.01 MNMpaBo v opraHmnsaynsa counanibHOro
obecneyeHunsA», Ha 6a3e OCHOBHOrO 06Lero o6pasoBaHus, Ha MecCTa,
(hMHaHCUpyeMble 3a CHET OIOIPKETHbIX aCCUITHOBaHMUIA MO OYHOWA
hopmMe 00yYeHMA C BblAeNeHNEM UL, PEKOMeHA0BaHHbIX K 3a4MCNEHNIO

®UNO abuTtypureHTa

ApaeB Jléma XacaHoBKnY
FKOcynos AanaH PycnaHosuy

Temunp6ynatoBa Manuka XycerHoBHa
KarepmaHoB ['1nxo PycnaHoBuy

icaeB MakcanaH AgamoBuy

AxmagoBa AMuHaT JIEmaeBHa
N1aeB Maromepg PycnaHoBumYy
ABatoBa HOngys MaromefoBHa

Maprowsunm Marpga BaxntoBHa
XalymoBa 3n1mHa MycnmmMoBHa

TakaeBa Causa AbyeBHa

BakaeB XyceliH Anyesny

AkTemupos Ann KOcynosuy
Cupues Pam3aH Y MapoBuy

["ainokoBa 3anMHa impaHoBHa
Campaunnos LLlamxaH AH30p0oBUY

Ymanatos [eHn Calig-Xam3aToBuy
Capanganosa Xefa AfamoBHa
Capananosa Mannga AgamoBHa
aviTaeB Vicnam bain-Annesny
Tenunos Mnbac Cana-XacaHoBnY
MwuTaeBa AMUHaT ABYCYnbAHOBHA

Naraesa PasHa Mailip6ekoBHa

Bannbl no
arrecraty
4,888

4.888

4.842
4.789

4.666
4.666

4.650
4.625

4.393
4.375

4.263
4.125

4.125

4117
4.050
4.000
3.944
3.944
3.937

3.894
3.888
3.842
3.833



24.
25.

26.
27.

28.
29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.

36.
37.

38.
39.
40.

41.
42.
43,
44,

3nabues Nnbsac KOcyghoBuY
Mpanosa AMnHaT bekxaHOBHa

A3nmosa Aiwwar MbparmmoBHa
Owmapos [kambynaTt Xam3aToBuY

Bauyes CyneliMaH PycnaHoBMY
Betepbues Typnan Mainp6ekosny

bepcaHoB cnam Mycaesny

Xawymosa Acuat CeMKOBHa
Abfynxaxunesa Axypart VinmaHoBHa

O3gamupoB Maromes Ka3bekosuy
TypcyHaesa 9nm3a CangoBHa
baraes bynat TvmypoBuy

Abayp3akoBa Papmsa N'MnaHMeBHa
3pcemunkos KOcyn BaxaeBuny

[asnetmep3aes 3aypbek iIMpaHoBUY
AnbbykaeB Maromep Nnbsacosuy
byrasoBa Aillla XacaiHOBHa
PE3EPB
ByrasoBa Asncy XacalHOBHa
TypnynxaHos Azam Pr3BaHOBUY

My3aeB AcnaH6ek Baxungosuy

Xawipynaes Maromep -Canax Banmgosuy

3.684
3.625

3.555

3.550

3.526
3.526

3.500

3.500
3.500

3.500
3.500
3.473

3.444
3.437

3.375
3.333
3.315

3.315
3.266
3.210
3.166



